
№ 2017 от 20.09.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 30.10.2015 № 2934». 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 

связи со структурными изменениями, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 
30.10.2015 № 2934 «Об утверждении правил, регламентирующих отношения 

в сфере размещения наружной рекламы на территории муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области», изменения 
следующего содержания: в приложении: 

1.1. Пункт 1.4 изложить в новой редакции: 

«1.4. Полномочия по управлению и регулированию отношений в сфере 

размещения рекламных конструкций в городе Железногорске осуществляет 
администрация города Железногорска в лице управления архитектуры и 

градостроительства администрации города Железногорска (далее - УАиГ).»; 

1.2. Слово «УАГиЗ» заменить словом «УАиГ». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска – начальника 

Управления городского хозяйства Быканова Д.А. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
 

 

Исполняющий обязанности главы  
города Железногорска                И.Н. Андреев  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
Мартиненкова  С.О. 

2-42-88 

 

 

 
 

 

 
 



 


